Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 25.06.2025 №701

Об отмене особого противопожарного режима

на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием

факторов погодных условий, способствующих распространению пожаров на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола», в соответствии
с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», установленный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.04.2025 №454
«Об установлении особого противопожарного режима на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.04.2025 №454
«Об установлении особого противопожарного режима на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                               Г.Безденежных